Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 08/12/2025 - 09:47:26



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

6 2023 Revitalizagao da praga do CTG Contrato 150 03/04/2023 R$ 1.067.307,14 58,04%
Esta intervencdo estd paralisada 3451/2023



N26/2023
Data Inicial: 03/04/2023

Revitalizacao da praca do CTG

R$ 1.067.307,14



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

14656; 14657; 14658; 14659

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
3270 2023 03/04/2023 12334
4936 2023 01/06/2023 12334
8733 2023 02/10/2023 12334
10621 2023 01/12/2023 12334
1001 2024 01/02/2024 12334
4092 2024 01/05/2024 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acao Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 1047 6540 03/04/2023

Responsabilidades Técnica

e DO,C' . . Tipo Doc. (Orgao x . 2 Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "

R Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 04* *4* 4*x-21 ART (CREA) 17#KQ¥ ] #4Q%x Execucao de Obra Sim

CPF 08* *1*,9%-16 ART (CREA) 17%K2%5%k4 g% Projeto Complementar Sim

CPF 08* *1*,9%*-16 ART (CREA) 12%k2%5%%4 g% Orcamento Sim

CPF 08*.*1*,9%*-16 ART (CREA) 175X Q% Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 6837 R$ 1.301.594,11 03/04/2023
Contrato 3451 2023 76.995.430/0001-52 6838 R$ 1.067.307,14 03/04/2023  58,04%
Acompanha mentos
Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
6855 Medicao 1 Jurisdicionado 03/04/2023 Execugao Indireta - Contrato contrato 2,43%
3451/2023 '



6940

7059

7151

7269

7365

7398

7537

7614

7667

7736

7811

7925

7947

8144

8236

8355

8497
9219

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Paralisacao

Paralisacao

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/05/2023

01/06/2023

03/07/2023

01/08/2023

01/09/2023

02/10/2023

01/11/2023

01/12/2023

02/01/2024

01/02/2024

01/03/2024

01/04/2024

01/05/2024

03/06/2024

01/07/2024

01/08/2024

02/09/2024
01/04/2025

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
3451/2023

Contrato
3451/2023

Contrato
3451/2023

Contrato
3451/2023

Contrato
3451/2023

Contrato
3451/2023

Contrato
3451/2023

Contrato
3451/2023

Contrato
3451/2023

Contrato
3451/2023

Contrato
3451/2023

Contrato
3451/2023

Contrato
3451/2023

Contrato
3451/2023

Contrato
3451/2023

Contrato
3451/2023

2,43%

5,36%

5,36%

5,36%

5,36%

6,57%

6,57%

6,57%

6,57%

49,21%

49,21%

49,21%

58,04%

58,04%

58,04%

58,04%



N26/2023
Data Inicial: 03/04/2023

Revitalizacao da praca do CTG

Documentos

R$ 1.067.307,14



CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE

30/03/2023 11:52
25.96066437S 52.81127442W

Itapejara d'Oeste




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE

25.9604149




créditos municipio de itapejara D* Oeste




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE




Créditos Municipio de Itapejara D Oeste




