

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
6	2023	Revitalização da praça do CTG Esta intervenção está paralisada	Contrato 3451/2023	150	03/04/2023	R\$ 1.067.307,14	58,04%

Revitalização da praça do CTG

R\$ 1.067.307,14

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

14656; 14657; 14658; 14659

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
3270	2023	03/04/2023	12334
4936	2023	01/06/2023	12334
8733	2023	02/10/2023	12334
10621	2023	01/12/2023	12334
1001	2024	01/02/2024	12334
4092	2024	01/05/2024	12334

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12334	1047	6540	03/04/2023

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	04.*4*.4**-21	ART (CREA)	17**2*1**29**	Execução de Obra	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*5**48**	Projeto Complementar	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	12**2*5**48**	Orçamento	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*2**09**	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				6837	R\$ 1.301.594,11	03/04/2023	
Contrato	3451	2023	76.995.430/0001-52	6838	R\$ 1.067.307,14	03/04/2023	58,04%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
6855	Medição	1	Jurisdicionado	03/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3451/2023	2,43%

6940	Medição	2	Jurisdicionado	01/05/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3451/2023	2,43%
7059	Medição	3	Jurisdicionado	01/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3451/2023	5,36%
7151	Medição	4	Jurisdicionado	03/07/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3451/2023	5,36%
7269	Medição	5	Jurisdicionado	01/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3451/2023	5,36%
7365	Medição	6	Jurisdicionado	01/09/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3451/2023	5,36%
7398	Medição	7	Jurisdicionado	02/10/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3451/2023	6,57%
7537	Medição	8	Jurisdicionado	01/11/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3451/2023	6,57%
7614	Medição	9	Jurisdicionado	01/12/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3451/2023	6,57%
7667	Medição	10	Jurisdicionado	02/01/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3451/2023	6,57%
7736	Medição	11	Jurisdicionado	01/02/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3451/2023	49,21%
7811	Medição	12	Jurisdicionado	01/03/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3451/2023	49,21%
7925	Medição	13	Jurisdicionado	01/04/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3451/2023	49,21%
7947	Medição	14	Jurisdicionado	01/05/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3451/2023	58,04%
8144	Medição	15	Jurisdicionado	03/06/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3451/2023	58,04%
8236	Medição	16	Jurisdicionado	01/07/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3451/2023	58,04%
8355	Medição	17	Jurisdicionado	01/08/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3451/2023	58,04%
8497	Paralisação	18	Jurisdicionado	02/09/2024			
9219	Paralisação	19	Jurisdicionado	01/04/2025			

Revitalização da praça do CTG

Documentos

R\$ 1.067.307,14



30/03/2023 11:52
25.96056437S 52.81127442W
Itapejara d'Oeste



06/06/2023 14:02
25.96041497S 52.80864171W
Itapejara d'Oeste



04/08/2023 16:41
25.95990677S 52.80955435W
Itapejara d'Oeste



